Проект
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ
«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ
г. Уфа									23 апреля 2015 года

РЕШЕНИЕ № 3.1

О мерах дисциплинарного воздействия
к членам НП СРОР «Союз строителей РБ»

[bookmark: _GoBack]Заслушав и обсудив информацию Ахмадуллина М.Ф. – председателя Дисциплинарного комитета НП СРОР «Союз строителей РБ» о том, что у ООО «Электротехмонтаж», ООО «БСТМ-Стерлитамак», ООО «Техноресурс», ООО «Сантехмонтаж», ООО «Технополис», ООО «Уралкров» было прекращено действие свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на основании пункта 5 части 2 статьи 55.15 Градостроительного Кодекса РФ, пунктов 2.1.5, 2.3, 4.11.5 Положения «О мерах дисциплинарного воздействия, применяемых в НП СРОР «Союз строителей РБ»» (№06-ОС), а также принимая во внимание решения Дисциплинарного Комитета Партнёрства  28.08.2014, 30.10.2014, 25.12.2014, 26.02.2015  и решения Совета Партнёрства от 28.08.2014, 25.12.2014, 26.02.2015, Совет

РЕШИЛ:

 Исключить из членов НП СРОР «Союз строителей РБ» с 23.04.2015г. следующие организации:
1. №173 – ООО «Электротехмонтаж» (ИНН 0214004299);
2. №330 – ООО «БСТМ-Стерлитамак» (ИНН 0268052919);
3. №203 – ООО «Техноресурс» (ИНН 0254010796);
4. №447 – ООО «Сантехмонтаж» (ИНН 274153714);
5. №353 – ООО «Технополис» (ИНН 277039953);
6. №410 – ООО «Уралкров» (ИНН 5607043607).

Председатель Совета							Р.Ф. Мамлеев